АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2024 г. г. Аксай № 21

О внесении    изменений     в    распоряжение

Администрации Аксайского         городского

поселения       от        19.12.2023 г.    №    285

«Об утверждении структуры подчиненности

отделов и секторов                  МКУ           АГП

«Благоустройство и  ЖКХ»     и     штатного

расписания МКУ  АГП     «Благоустройство

 и ЖКХ»   на 2024 год

Руководствуясь постановлениями Администрации Аксайского городского

поселения от 05.04.2022г. №341 «Об оплате труда работников муниципальных

казенных учреждений, подведомственных Администрации Аксайского городского

поселения», и в соответствии с пунктом 4.4 статьи 4 Устава муниципального

казенного учреждения Аксайского городского поселения «Благоустройство и

ЖКХ»,-

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 19.12.2023г. №285 «Об утверждении структуры

подчиненности отделов и секторов МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» и

штатного расписания МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» на 2024 год»,

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года

3. Начальнику финансового отдела Администрации Аксайского

городского поселения, производить финансирование расходов на оплату труда,

согласно штатного расписания в пределах ассигнований, предусмотренных в

бюджете Аксайского городского поселения на 2024 года.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение №1 распоряжения

 Администрации Аксайского городского поселения от

   №

 Код

Форма по ОКУД

030010

17

    МКУ АГП "Благоустройство и ЖКХ"

    по ОКПО 403960

2

Номер документа

УТВЕРЖДЕ

НО

ШТАТНОЕ

РАСПИСАНИЕ

2

Распоряжением от

2024 г.    № ____

На  период  с "01 " 02.

2024 г.

Штат  в  количестве

74  единиц

№

п/п

Структурная

единица (отдел,

сектор, участок)

 должностей

(специальность,

профессия), разряд

класс (категория)

квалификация

Тарифная

ставка

(оклад), руб.

1 шт. ед

количество

штатных

единиц

Тарифная

ставка

(оклад), руб.

выплата за интенсивность и

высокие результаты

выплата за качество

выполняемых работ

повышающий

коэффициент к

должностному окладу

за выслугу лет

надбавка за

классность

Всего в

месяц, руб
Примечание

% к окладу  сумма
% к

окладу
сумма

% к

окладу
сумма

% к

окладу
сумма

1   Начальник  34 887,00 1 34 887,00 50 17 443,50 100 34 887,00 20 6 977,40     94 194,90

2

основное

подразделение

Заместитель

начальника по

правовым вопросам  31 399,00 1 31 399,00 40 12 559,60 80 25 119,20 30 9 419,70     78 497,50

3

Ведущий

специалист
14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 20 2 943,60     39 738,60

4

Ведущий

специалист
14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 10 1 471,80     38 266,80

5

Ведущий

специалист  14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 10 1 471,80     38 266,80

6

Ведущий

специалист  14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 20 2 943,60     39 738,60

7

Ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

й
 о

тд
ел

Начальник

юридического

отдела 17 047,00 1 17 047,00 60 10 228,20 140 23 865,80 30 5 114,10     56 255,10

8

Сектор

договорн

ой и

претензи

онно-

исковой

работы

Начальник сектора  15 462,00 1 15 462,00 100 15 462,00 100 15 462,00 20 3 092,40     49 478,40

9

ведущий

специалист  14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 10 1 471,80     38 266,80

10 Сектор Начальник сектора  15 462,00 1 15 462,00 100 15 462,00 100 15 462,00 20 3 092,40     49 478,40

11

судебног

о и

правовог

о

обеспече

ния Юрисконсульт   12 738,00 1 12 738,00 100 12 738,00 100 12 738,00 20 2 547,60     40 761,60

12

Сектор ГО и ЧС

Начальник сектора

ГО и ЧС  15 462,00 1 15 462,00 70 10 823,40 100 15 462,00 20 3 092,40     44 839,80

13 инспектор  12 738,00 1 12 738,00 70 8 916,60 100 12 738,00 10 1 273,80     35 666,40

14

Сектор

инспектирования

Начальник сектора  15 462,00 1 15 462,00 70 10 823,40 100 15 462,00 10 1 546,20     43 293,60

15 инспектор  12 738,00 1 12 738,00 70 8 916,60 100 12 738,00 10 1 273,80     35 666,40

16 инспектор  12 738,00 1 12 738,00 70 8 916,60 100 12 738,00 10 1 273,80     35 666,40

17 инспектор  12 738,00 1 12 738,00 70 8 916,60 100 12 738,00 30 3 821,40     38 214,00

18 инспектор  12 738,00 1 12 738,00 70 8 916,60 100 12 738,00 10 1 273,80     35 666,40

19

Финансово-

экономический

отдел

Главный бухгалтер-

начальник отдела   27 911,00 1 27 911,00 30 8 373,30 70 19 537,70 30 8 373,30     64 195,30

20

Заместитель

главного

бухгалтера 15 462,00 1 15 462,00 100 15 462,00 100 15 462,00 20 3 092,40     49 478,40

21

Бухгалтер II

категории  13 363,00 1 13 363,00 80 10 690,40 100 13 363,00 15 2 004,45     39 420,85

22

Бухгалтер II

категории  13 363,00 1 13 363,00 80 10 690,40 100 13 363,00 15 2 004,45     39 420,85

23 Бухгалтер  12 738,00 1 12 738,00 80 10 190,40 100 12 738,00 10 1 273,80     36 940,20

24

Инженер -

програмист 12 738,00 0,5 6 369,00 80 5 095,20 100 6 369,00 15 955,35     18 788,55

25 Экономист  12 738,00 1 12 738,00 80 10 190,40 100 12 738,00 30 3 821,40     39 487,80

26 Сектор по кадровым

вопросам и

организации охраны

труда

Ведущий

специалист по

охране труда 14 718,00 1 14 718,00 100 14 718,00 100 14 718,00 10 1 471,80     45 625,80

27

Специалист по

кадрам   12 738,00 1 12 738,00 80 10 190,40 100 12 738,00 30 3 821,40     39 487,80

28

Уборщик

служебных

помещений 9 147,00 1 9 147,00 10 914,70 100 9 147,00   0,00     19 208,70

29

Автотранспортный

участок

Начальник участка-

главный механик  16 227,00 1 16 227,00 70 11 358,90 100 16 227,00 10 1 622,70     45 435,60

30 Водитель  4 разряд  10 876,00 1 10 876,00 100 10 876,00 180 19 576,80   0,00 25 2719 44 047,80

31 Водитель  4 разряд  10 876,00 1 10 876,00 100 10 876,00 180 19 576,80   0,00 25 2719 44 047,80

32 Водитель 4 разряд  10 876,00 2 21 752,00 100 21 752,00 180 39 153,60   0,00 25 5438 88 095,60

33 Водитель  4 разряд  10 876,00 1 10 876,00 100 10 876,00 180 19 576,80   0,00 25 2719 44 047,80

34 Водитель 4 разряд  10 876,00 2 21 752,00 100 21 752,00 180 39 153,60   0,00 25 5438 88 095,60

35

Водитель -

погрузчика 4

разряд  10 876,00 1 10 876,00 100 10 876,00 180 19 576,80   0,00 25 2719 44 047,80

36 Тракторист 10 876,00 1 10 876,00 100 10 876,00 180 19 576,80   0,00 25 2719 44 047,80

37 Водитель 4 разряда  10 876,00 0,25 2 719,00 100 2 719,00 180 4 894,20   0,00 25 679,75 11 011,95

38 Тракторист 10 876,00 0,25 2 719,00 100 2 719,00 180 4 894,20   0,00 25 679,75 11 011,95

39

Заместитель

начальника
31 399,00 1 31 399,00 40 12 559,60 80 25 119,20 15 4 709,85     73 787,65

40 Отдел технического

надзора за

исполнением

муниципальных

контрактов

Начальник отдела  17 047,00 1 17 047,00 60 10 228,20 150 25 570,50 15 2 557,05     55 402,75

41

Ведущий

специалист  14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 10 1 471,80     38 266,80

42

Ведущий

специалист  14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 10 1 471,80     38 266,80

43 Ведущий инженер 14 718,00 1 14 718,00 50 7 359,00 100 14 718,00 15 2 207,70     39 002,70

44

Участок по

благоустройству и

санитарному

содержанию

территории

поселения

Начальник участка  16 227,00 1 16 227,00 100 16 227,00 150 24 340,50 15 2 434,05     59 228,55

45 Мастер участка  12 738,00 1 12 738,00 100 12 738,00 200 25 476,00 15 1 910,70     52 862,70

46 Мастер участка  12 738,00 1 12 738,00 100 12 738,00 200 25 476,00 10 1 273,80     52 225,80

47 Мастер участка  12 738,00 1 12 738,00 100 12 738,00 200 25 476,00 10 1 273,80     52 225,80

48 Мастер участка  12 738,00 1 12 738,00 100 12 738,00 200 25 476,00 10 1 273,80     52 225,80

49

Рабочий зеленого

хозяйства 9 679,00 4 38 716,00 100 38 716,00 200 77 432,00   0,00     154 864,00

50

Рабочий зеленого

хозяйства  10 245,00 15 153 675,00 100 153 675,00 200 307 350,00   0,00     614 700,00

51

Рабочий зеленого

хозяйства  10 245,00 4 40 980,00 100 40 980,00 200 81 960,00   0,00     163 920,00

52

Уборик территори

2 разряд  9 679,00 2 19 358,00 100 19 358,00 200 38 716,00   0,00     77 432,00

53

Уборщик

территорий 2

разряд  9 679,00 4 38 716,00 100 38 716,00 200 77 432,00   0,00     154 864,00

сезонный характер
работы с
01.04.2024г.-
31.10.2024г.

итого  763 532,00 77 1 004 519,00   801 603,00
1 432

096,50   103 126,80   25 830,50 3 367 175,80 0,00

«*»повышающий коэффициент к должностному окладу за выслугу лет изменяется в течении календарного года и утверждается  приказом комиссии по исчислению стажа работы для

установления выплаты к должностному окладу за выслугу лет руководителям, специалистам и служащим  Муниципального казенного учреждения Аксайского городского поселения

«Благоустройство и ЖКХ»

Начальник

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»              Постарнак Е.М.

Главный бухгалтер                  Нариманян Б.Г.